



Manal Tamni

Hi, I am manal

[View profile on Dweet](#)

Languages

- French (Fluent)
- Italian (Fluent)
- Arabic (Fluent)
- Spanish (Work Proficiency)

About

Professionnelle de la vente avec une expérience solide en gestion de magasin, accueil client et caisse. J'ai travaillé dans divers environnements retail, y compris des missions intérimaires, démontrant ma flexibilité et mon adaptation rapide aux différentes situations.

BRANDS WORKED WITH

- Le Petit Fumeur
- Calzedonia
- myRAS
- Carrefour city

Experience



● Responsable boutique

Le Petit Fumeur | Apr 2024 - Jun 2024

Accueil clients Gestion magasin et caisse Gestion stock et commandes du magasin



● Vendeuse

Calzedonia | Apr 2023 - Jul 2023

Accueil clients Gestion magasin et caisse

● myRAS | Jan 2023 - Mar 2024

mission interim - Vente luxe



● Vendeuse Interaction interim

Interactive | Dec 2022 - Jan 2023

mission interim

● Vendeuse

Carrefour city | Jan 2022 - Jun 2022

Gestion de la caisse Gestion de l'accueil

Education & Training

2021

● Lycée Joseph Loth

Baccalauréat spécialité SES et HGGSP,

2023

● Aeroschool

Formation CCA(Cabine crew attestation,